
 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 

 
Domov pro seniory Bojčenkova 

 
 

 

 
IČO: 00425681, číslo účtu : 0245 936 309/0800     datová schránka: ce78xdb 
   
 

Ceník za poskytování sociální služby 
platný od 1.6.2025 

 
Za poskytování sociální služby v domově pro seniory je povinen uživatel hradit úhradu 
za: 
 

- ubytování  
- stravování 
- péči 
 

Úhrada za: Výše úhrady 
 
 

Ubytování 

Kč 305,-/den  
 

dvoulůžkový pokoj 
 

Kč 315,-/den  
  

jednolůžkový pokoj 
 

Stravování  
 

Kč 260,-/den 

Kč 125,- z toho náklady na výrobu 1 den 
 

Kč 135,- z toho cena potravin 1 den 

 
Úhrada za stravu se při nepřítomnosti klienta vrací pouze v hodnotě potravin 
neodebraného druhu stravy (oběd, svačina, snídaně, večeře) a to od násl. dne 
nepřítomnosti a vždy pouze za celý den nepřítomnosti. 
 
 
Rozdělení cen potravin 
 

Strava: Stanovení cen 
potravin 

snídaně Kč 20,- 

oběd Kč 55,- 

svačina Kč 10,- 

večeře Kč 50,- 

celkem potraviny za 1 den Kč 135,- 



 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 

 
Domov pro seniory Bojčenkova 

 
 

 

 
IČO: 00425681, číslo účtu : 0245 936 309/0800     datová schránka: ce78xdb 
   
 

 
Maximální výše úhrady dle ust. § 15 vyhl. č. 505/2006 Sb. v platném znění činí za 
 
a) 315 Kč denně celkem za úkony uvedené v odstavci 1 písm. a), včetně provozních 
nákladů souvisejících s poskytnutím ubytování, 
b) 260 Kč denně za celodenní stravu, 
včetně provozních nákladů souvisejících s přípravou stravy. 
 
 

 
 
 

Péči 

Ve výši aktuálně přiznaného příspěvku na péči 

1.stupeň Kč 880,- 
2.stupeň Kč 4.900,- 

3.stupeň Kč 14.800,- 

4.stupeň Kč 23.000,- 
 
 

V rámci péče jsou poskytovány následující 
činnosti úkony 

pomoc při osobní hygieně nebo 
poskytnutí 

podmínek pro osobní hygienu 

pomoc při úkonech osobní hygieny, 

pomoc při základní péči o vlasy a nehty, 
pomoc při použití WC, 

 
 
 

pomoc při zvládání běžných úkonů péče o 

vlastní osobu 

pomoc při oblékání a svlékání včetně 
speciálních pomůcek, 
pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík, 
pomoc při vstávání z lůžka, uléhání, změna 
poloh, 
pomoc při podávání jídla a pití, 
pomoc při prostorové orientaci, 
samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším 
prostoru 

 
 
pomoc při zvládání běžných úkonů péče o 

vlastní osobu 

podpora a pomoc při využívání běžně 
dostupných služeb a informačních zdrojů, 
pomoc při obnovení nebo upevnění 
kontaktu s rodinou a pomoc a podpora při 
dalších aktivitách podporujících sociální 
začleňování osob 



 
Oblastní spolek Českého červeného kříže Praha 9 

 
Domov pro seniory Bojčenkova 

 
 

 

 
IČO: 00425681, číslo účtu : 0245 936 309/0800     datová schránka: ce78xdb 
   
 

 
 

sociálně terapeutické činnosti 

socioterapeutické činnosti, jejichž 
poskytování vede k rozvoji nebo udržení 
osobních a sociálních schopností a 
dovedností podporujících sociální 
začleňování osob 

 
 

aktivizační činnosti 

pomoc při obnovení nebo upevnění 
kontaktu s přirozeným sociálním prostředím, 
nácvik a upevňování motorických, 
psychických a sociálních schopností a 
dovedností, 

pomoc při uplatňování práv, oprávněných 
zájmů a při obstarávání osobních 

záležitostí 

pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování 
práv a oprávněných zájmů 

 
 
 
 
V Praze dne: 
 
 
 
            
        poskytovatel 


